CUENTA:82DX04B150010012

FECHA LÍMITE DE PAGO:13 SEP 25

CARGA CONECTADA kW:160 DEMANDA CONTRATADA kW:160 CORTE A PARTIR:14 SEP 25

TARIFA:GDMTH MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:R194CD

PERIODO FACTURADO:31 JUL 25-31 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$56,710

$56,710

(CINCUENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS DIEZ PESOS  M.N.
)

(CINCUENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS DIEZ PESOS  M.N.
)

X

Suministro 372.38 0.00 0.00 372.38

Distribución 0.00 5,847.45 0.00 5,847.45

Transmisión 0.00 0.00 2,672.62 2,672.62

CENACE 0.00 0.00 96.03 96.03

Generación B 0.00 0.00 3,460.04 3,460.04